
Uchwała Nr XXVIII/254/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2004, Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Drodze wewnętrznej, położonej w Starogardzie Gdańskim, w rejonie ulic Biskupa 

Dominika i Doktora Stanisława Kryzana, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr: 
124/1, 125/1, 126/1, 128/5, 130/1, 131/1, 132/1, 133/7, 134/1, 135/1, 136/1 obr. 
37 oraz 5/85, 5/87, 5/94 obr. 2, nadaje się nazwę Sowia.

2. Przebieg drogi wewnętrznej o nazwie Sowia, określonej w ustępie 1, przedstawia 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2
1. Drodze  wewnętrznej,  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim,  w  rejonie  ulic 

Żurawiej  i  Księdza  Kalinowskiego,  oznaczonej  geodezyjnie  jako  działki  nr: 
115/1,  115/2,  116/1,  117/1,  118/3,  121/1,  122/3,  122/6,  122/7,  123/3,  123/6, 
124/3,  124/5,  125/3,  125/5,  126/3,  126/5,  128/3,  128/7,  130/2,  130/3,  131/2, 
132/2, 133/3, 134/2, 135/6, 136/3 obr. 37,  nadaje się nazwę Kormorania.

2. Przebieg  drogi  wewnętrznej  o  nazwie  Kormorania,  określonej  w  ustępie  1, 
przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

1. Wymienione w niniejszym projekcie uchwały drogi wewnętrzne wynikają z 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w 
rejonie ulic: Bp. ks. Dominika, Świętojańskiej, Ks. Kalinowskiego, Żurawiej 
w Starogardzie  Gdańskim,  Uchwała  Nr  XVIII/197/2000  Rady  Miejskiej  w 
Starogardzie  Gdańskim z  dnia  23  lutego  2000  r.  (Dz.  Urz.  Województwa 
Pomorskiego Nr 75 z dnia 4 sierpnia 2000 r., poz. 456).

2. Prezydent  Miasta  Starogard  Gdański,  za  właściciela  terenu,  na  którym 
zlokalizowane  są  drogi  wewnętrzne  –  Gminę  Miejską  Starogard  Gdański, 
wyraził zgodę na nadanie im nazw.

3. Proponowane  nazwy  dróg  wewnętrznych:  Sowia  i  Kormorania  wynikają  z 
pisemnego wniosku właścicieli nowobudowanych budynków mieszkalnych w 
rejonie tych ulic, złożonego w tut. Urzędzie w dniu 26 maja 2008 r. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/2008
Rady Miasta Starogard Gdański 
z dnia 25 czerwca 2008 r.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/2008
Rady Miasta Starogard Gdański 
z dnia 25 czerwca 2008 r.


